[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ

27.12..2010  6№
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

27.12.2010  №6
с. Красные Четаи

О тарифах на ритуальные услуги

        В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении в похоронном деле», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:
        1.Утвердить тарифы на ритуальные услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению (приложение №1).

        2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Красночетайского района от 19.02.2010г. №39 «О тарифах на ритуальные услуги».

         3.Настоящее решение вступает в силу с правоотношений, возникших с 01 января 2011 года.
   4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Красночетайского района» и в районной газете «Пирĕн пурнăç».
         5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красночетайского района Чувашской Республики.

Глава Красночетайского района                                                             А.Ю.Степанов